
1 Вологин Геннадий Обнинск 204 238 247 151 236 236 20 236,2 1181

2 Дрожбин Алексей Москва 214 228 216 258 259 0 -20 231,0 1155

3 Мухлынин Александр Омск 237 193 215 177 267 206 30 229,6 1148

4 Леванюк Дмитрий Тюмень 194 192 212 258 269 182 0 225,0 1125

5 Альчаков Андрей Ставрополь 239 198 191 235 205 246 0 224,6 1123

6 Глазков Юрий Омск 191 233 219 226 196 202 30 221,2 1106

7 Кравченко Марина Новосибирск 166 204 212 199 182 235 60 218,4 1092

8 Овчинников Олег Тюмень 204 160 179 247 214 217 20 216,2 1081

9 Иванов Анатолий Ставрополь 232 166 202 224 186 216 20 216,0 1080

10 Ополев Александр Сургут 227 145 211 234 179 179 50 216,0 1080

11 Егель Алена Екатеринбург 234 168 186 214 196 209 40 215,8 1079

12 Белянин Вячеслав Москва 215 229 210 224 201 195 0 215,8 1079

13 Минеев Евгений Пермь 212 214 224 177 189 236 0 215,0 1075

14 Мартынов Сергей Омск 201 225 201 180 211 216 0 210,8 1054

15 Баранов Василий Тюмень 207 259 137 183 171 234 0 210,8 1054

16 Судат Максим Тюмень 199 222 196 204 221 163 0 208,4 1042

17 Шаров Антон Магнитогорск 204 217 236 188 214 0 -20 207,8 1039

18 Чекалкин Андрей Ижевск 200 244 218 153 145 193 30 207,6 1038

19 Соболев Павел Минск 178 186 238 207 154 194 30 206,6 1033

20 Коряков Вадим Тюмень 210 198 215 194 170 210 0 205,4 1027

21 Челпанов Дмитрий Пермь 151 209 196 198 217 204 0 204,8 1024

22 Муравьев Юрий Новокузнецк 159 190 251 188 185 174 30 203,6 1018

23 Сулейманян Арамаис Москва 189 211 189 185 200 175 30 200,8 1004

24 Спешилов Александр Омск 172 142 179 191 203 156 100 200,2 1001

25 Распутин Андрей Екатеринбург 209 190 226 186 186 151 0 199,4 997

26 Ярославцев Алексей Челябинск 181 183 208 190 165 194 20 195,2 976

27 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 215 172 171 207 184 0 0 189,8 949

28 Калинин Константин Набережные Челны 195 182 167 189 222 0 -20 187,0 935

29 Галкина Елена Пермь 163 154 151 152 180 215 70 186,8 934

30 Пражак Наталья Новосибирск 154 155 161 192 168 128 60 178,0 890

31 Ермаков Владимир Сургут 166 191 147 161 156 174 30 175,6 878

32 Сафонова Галина Тюмень 173 172 180 154 165 0 20 172,8 864

33 Семенов Вадим Омск 136 141 155 148 186 0 50 163,2 816

34 Кряжок Светлана Петропавловск 136 186 161 132 112 0 70 159,4 797

36 Глазкова Лиана Омск 127 109 144 150 125 0 20 135,0 675
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Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 5 игра
средний        

5 игр
сумма



№ Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место № Фамилия Имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место

13 Минеев Евгений 0 201 201 х 3 Мухлынин Александр 12 242 225 479 х

9 Иванов Анатолий 4 192 196 х 9 Иванов Анатолий 8 247 203 458 х

14 Мартынов Сергей 0 193 193 х 13 Минеев Евгений 0 223 222 445 х

11 Егель Алена 8 184 192 х 5 Альчаков Андрей 8 223 201 432 шок

12 Белянин Вячеслав 0 183 183 13 7 Кравченко Марина 24 215 170 409 7

15 Баранов Василий 0 174 174 14 11 Егель Алена 16 190 199 405 8

10 Ополев Александр 10 0 10 15 2 Дрожбин Алексей -8 194 207 393 шок

16 Судат Максим 0 0 0 16 4 Леванюк Дмитрий 0 0 0 0 9

№ Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место № Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место

11 Егель Алена 8 223 231 х 1 Вологин Геннадий 4 218 222 1

5 Альчаков Андрей 4 217 221 х 9 Иванов Анатолий 4 216 220 2

9 Иванов Анатолий 4 201 205 х 2 Дрожбин Алексей -4 217 213 3

13 Минеев Евгений 0 200 200 х 3 Мухлынин Александр 6 182 188 4

7 Кравченко Марина 12 183 195 х 5 Альчаков Андрей 4 180 184 5

6 Глазков Юрий 6 179 185 10 13 Минеев Евгений 0 178 178 6

14 Мартынов Сергей 0 169 169 11

8 Овчинников Олег 4 0 4 12

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

2 этап ФИНАЛ
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Вологин Геннадий
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ФИНАЛ
1 этап 3 этап



Альчаков Андрей Ставрополь 239 198 191 235 205 246 0 1123 223,9 3358

Иванов Анатолий Ставрополь 232 66 202 224 186 216 20 1080 223,9 3358

Дрожбин Алексей Москва 214 228 216 258 259 0 -20 1155 223,9 3358

Белянин Вячеслав Москва 215 229 210 224 201 195 0 1079 218,7 3281

Мартынов Сергей Омск 201 225 201 180 211 216 0 1054 218,7 3281

Мухлынин Александр Омск 237 193 215 177 267 206 30 1148 218,7 3281

Леванюк Дмитрий Тюмень 194 192 212 258 269 182 0 1125 215,5 3233

Коряков Вадим Тюмень 210 198 215 194 170 210 0 1027 215,5 3233

Овчинников Олег Тюмень 204 160 179 247 214 217 20 1081 215,5 3233

Глазков Юрий Омск 191 233 219 226 196 202 30 1106 214,4 3216

Кравченко Марина Новосибирск 166 204 212 199 182 235 60 1092 214,4 3216

Муравьев Юрий Новокузнецк 159 190 251 188 185 174 30 1018 214,4 3216

Судат Максим Тюмень 199 222 196 204 221 163 0 1042 211,4 3171

Минеев Евгений Пермь 212 214 224 177 189 236 0 1075 211,4 3171

Баранов Василий Тюмень 207 259 137 183 171 234 0 1054 211,4 3171

Челпанов Дмитрий Пермь 151 209 196 198 217 204 0 1024 205,8 3087

Чекалкин Андрей Ижевск 200 244 218 153 145 193 30 1038 205,8 3087

Логинов Константин Оренбург 202 122 236 185 197 185 20 1025 205,8 3087

Ополев Александр Сургут 227 145 211 234 179 179 50 1080 192,8 2892

Ермаков Владимир Сургут 166 191 147 161 156 174 30 878 192,8 2892

Галкина Елена Пермь 163 154 151 152 180 215 70 934 192,8 2892

Глазков Юрий Омск

Кравченко Марина Новосибирск

Муравьев Юрий Новокузнецк

Альчаков Андрей Ставрополь

Иванов Анатолий Ставрополь

Дрожбин Алексей Москва

Леванюк Дмитрий Тюмень

Коряков Вадим Тюмень

Овчинников Олег Тюмень

Белянин Вячеслав Москва

Мартынов Сергей Омск

Мухлынин Александр Омск

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан
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сумма      

5 игр

1

2

1

2

3

4

5

6

3

гандикап
сумма 

2 игр

7

2 игра

197 16 412

203

ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра 5 игра 61 игра 2 игра 3 играГород

199

гандикап
средний        

15 игр

сумма      

15 игр

I командный
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Результаты квалификации

место


